
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 안전건설과

안전건설과 51,082,418 44,026,310 7,056,108

국 7,462,608 9,010,817 △1,548,209

특 700,000 0 700,000

도 11,405,552 11,261,144 144,408

군 31,514,258 23,754,349 7,759,909

지방도로건설확포장 8,086,666 2,593,561 5,493,105

국 95,000 0 95,000

특 500,000 0 500,000

도 146,000 119,869 26,131

군 7,345,666 2,473,692 4,871,974

도로시설 8,086,666 2,593,561 5,493,105

국 95,000 0 95,000

특 500,000 0 500,000

도 146,000 119,869 26,131

군 7,345,666 2,473,692 4,871,974

지방도로유지관리사업 5,610,123 2,245,000 3,365,123

401 시설비및부대비 4,504,123 1,390,000 3,114,123

01 시설비 4,499,123 1,390,000 3,109,123

1)압해 신장~복룡간 도로개설 구간 용지조사 용

역 22,000 0 22,000

1)도초면 마을 표지석 설치사업 223,330 0 223,330

1)천사대교 조형물 설치사업 91,000 0 91,000

1)압해 복룡 천사김 진입로 확포장공사

105,000 0 105,000

1)압해 가룡리 우회도로 포장공사

908,290 0 908,290

1)증도 증동지구 도로확장 및 공원조성사업 토

지보상비 2,493,588 0 2,493,588

1)도초 농어촌도로212호(발매선)확포장공사

0 790,000 △790,000

1)암태 기동교차로 주차장 군관리계획 결정 및

실시설계 용역 55,915 0 55,915

22,000,000원

223,330,000원

91,000,000원

105,000,000원

908,290,000원

2,493,588,000원

경정 0원

55,915,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

1)시설부대비 5,000 0 5,0005,000,000원

403 자치단체등자본이전 1,036,000 785,000 251,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,036,000 785,000 251,000

1)임자대교(지도~임자)경관조명설치공사

1,036,000 785,000 251,000경정 1,036,000,000원

지방도수로원인력운영(보조) 146,000 119,869 26,131

도 146,000 119,869 26,131

101 인건비 146,000 119,869 26,131

도 146,000 119,869 26,131

03 무기계약근로자보수 146,000 119,869 26,131

1)지방도 보수원 인건비 146,000 119,869 26,131경정 146,000,000원

도 146,000 119,869 26,131
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위임국도(보조) 125,916 0 125,916

401 시설비및부대비 125,916 0 125,916

01 시설비 125,916 0 125,916

1)암태면 위임국도 및 지방도 위임국도 구조개

선사업(도 125,916) 125,916 0 125,916125,916,000원

노약자보호구역개선사업(보조) 686,883 0 686,883

국 95,000 0 95,000

군 591,883 0 591,883

401 시설비및부대비 686,883 0 686,883

국 95,000 0 95,000

군 591,883 0 591,883

01 시설비 681,097 0 681,097

1)2020 압해 동초등학교 어린이보호구역사업

150,000 0 150,000150,000,000원

국 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

1)2019 임자 초등학교 학교부지활용 개선사업

175,000 0 175,000

1)2019 비금 동초등학교 학교부지활용 개선사업

181,951 0 181,951

1)2019 도초 초등학교 교통안전시설사업

40,984 0 40,984

1)2019 도초 초등학교 학교부지활용 개선사업

49,812 0 49,812

1)2020 압해초등학교 무인 교통단속 장비 설치

사업 40,000 0 40,000

175,000,000원

181,951,000원

40,983,140원

49,812,000원

40,000,000원

국 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

1)2019 팔금 대산두 노인보호구역

18,350 0 18,350

1)2019 신의 원목 노인보호구역 25,000 0 25,000

18,350,000원

25,000,000원

03 시설부대비 5,786 0 5,786

1)시설부대비 5,786 0 5,7865,786,000원

군도로유지관리사업(보조) 189,052 50,000 139,052

401 시설비및부대비 189,052 50,000 139,052

01 시설비 189,052 50,000 139,052

1)흑산 일주도로개선사업(2018특)

189,052 50,000 139,052경정 189,052,000원

지방도로유지관리사업(보조) 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

1)압해 신장~복룡간 우회도로 개설

500,000 0 500,000500,000,000원
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부서: 안전건설과

정책: 지방도로건설확포장

단위: 도로시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 500,000 0 500,000

권역단위개발(보조) 650,000 0 650,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

01 시설비 650,000 0 650,000

1)도초 나박포지구 지중화사업 650,000 0 650,000650,000,000원

건설행정 224,180 24,180 200,000

특 200,000 0 200,000

군 24,180 24,180 0

건설행정 224,180 24,180 200,000

특 200,000 0 200,000

군 24,180 24,180 0

신안1004섬자전거길개설(보조) 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

특 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)신안 1004섬 자전거길 개설

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

특 200,000 0 200,000

재해및재난예방 9,688,363 6,797,590 2,890,773

국 1,144,466 1,025,466 119,000

도 550,852 182,482 368,370

군 7,993,045 5,589,642 2,403,403

사회재난 4,934,732 3,749,302 1,185,430

국 165,466 46,466 119,000

도 537,652 169,282 368,370

군 4,231,614 3,533,554 698,060

사회재난 1,534,239 1,378,929 155,310

401 시설비및부대비 1,469,239 1,313,929 155,310

01 시설비 1,468,039 1,312,729 155,310

1)안좌 퍼플교 전기공사 87,000 0 87,000

1)안좌 퍼플교 시설공사 폐기물 처리 용역

68,310 0 68,310

87,000,000원

68,310,000원

범국민안전문화운동(보조) 329,300 62,800 266,500

도 162,690 26,440 136,250

군 166,610 36,360 130,250

201 일반운영비 68,800 62,800 6,000

도 29,440 26,440 3,000

군 39,360 36,360 3,000

01 사무관리비 68,800 62,800 6,000

1)범국민 안전문화운동 48,000 42,000 6,000경정 48,000,000원

도 24,000 21,000 3,000

군 24,000 21,000 3,000

401 시설비및부대비 260,500 0 260,500
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 133,250 0 133,250

군 127,250 0 127,250

01 시설비 260,500 0 260,500

1)도시부 제한속도 낮추기 150,000 0 150,000150,000,000원*1식

도 78,000 0 78,000

군 72,000 0 72,000

1)전방신호등 40,000 0 40,00040,000,000원*1개소

도 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

1)바닥형보행신호등 60,000 0 60,00030,000,000원*2개소

도 30,000 0 30,000

군 30,000 0 30,000

1)보행자안전구역 10,500 0 10,5005,250,000원*2개소

도 5,250 0 5,250

군 5,250 0 5,250

신안군예비군부대사무실신축 116,000 0 116,000

401 시설비및부대비 116,000 0 116,000

01 시설비 116,000 0 116,000

1)신안군 예비군부대 사무실 신축

116,000 0 116,000116,000,000원

해수욕장관리지원 406,520 376,520 30,000

401 시설비및부대비 210,000 180,000 30,000

01 시설비 210,000 180,000 30,000

1)암태면 추포해수욕장 진입로 안전시설물 설치

(교부금) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

해수욕장안전관리(보조) 691,000 430,000 261,000

국 154,000 35,000 119,000

도 132,500 120,000 12,500

군 404,500 275,000 129,500

101 인건비 178,000 170,000 8,000

도 55,000 47,000 8,000

군 123,000 123,000 0

04 기간제근로자등보수 178,000 170,000 8,000

1)해수욕장 안전요원 인건비

178,000 170,000 8,000경정 178,000,000원

도 55,000 47,000 8,000

군 123,000 123,000 0

201 일반운영비 25,000 30,000 △5,000

도 7,500 9,000 △1,500

군 17,500 21,000 △3,500

01 사무관리비 25,000 30,000 △5,000

1)해수욕장 수질조사 지원사업

25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원

도 7,500 9,000 △1,500

군 17,500 21,000 △3,500

207 연구개발비 108,000 70,000 38,000
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 54,000 35,000 19,000

군 54,000 35,000 19,000

01 연구용역비 108,000 70,000 38,000

1)해수욕장 선진화사업 용역

108,000 70,000 38,000경정 108,000,000원

국 54,000 35,000 19,000

군 54,000 35,000 19,000

401 시설비및부대비 300,000 80,000 220,000

국 100,000 0 100,000

도 30,000 24,000 6,000

군 170,000 56,000 114,000

01 시설비 300,000 80,000 220,000

1)해수욕장 편의시설 정비 100,000 80,000 20,000경정 100,000,000원

도 30,000 24,000 6,000

군 70,000 56,000 14,000

1)해수욕장 이용환경 선진화 사업

200,000 0 200,000200,000,000원

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

원전인접지역개발사업(보조) 282,200 0 282,200

도 200,200 0 200,200

군 82,000 0 82,000

401 시설비및부대비 282,200 0 282,200

도 200,200 0 200,200

군 82,000 0 82,000

01 시설비 282,200 0 282,200

1)농어촌 활성화 사업 100,100 0 100,100100,100,000원

도 100,100 0 100,100

1)안좌 퍼플교 시설공사 관급자재(집성목재)

73,000 0 73,000

1)재난안전사업 100,100 0 100,100

73,000,000원

100,100,000원

도 100,100 0 100,100

1)지도 선도리 주동마을 급경사지 정비사업

9,000 0 9,0009,000,000원

예비군육성 159,260 104,260 55,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)예비군 훈련 지원(화장실) 50,000 0 50,00050,000,000원*1동

403 자치단체등자본이전 5,000 0 5,000

03 예비군육성지원자본보조 5,000 0 5,000

1)예비군 훈련 지원(화장실) 5,000 0 5,0005,000,000원

예비군육성(보조) 22,580 3,160 19,420

도 22,580 3,160 19,420

308 자치단체등이전 22,580 3,160 19,420

도 22,580 3,160 19,420
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부서: 안전건설과

정책: 재해및재난예방

단위: 사회재난 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 예비군육성지원경상보조 22,580 3,160 19,420

1)향토방위예비군 육성지원 2,580 3,160 △580경정 2,580,000원

도 2,580 3,160 △580

1)예비군 흑산면대 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

자연재난 4,753,631 3,048,288 1,705,343

국 979,000 979,000 0

도 13,200 13,200 0

군 3,761,431 2,056,088 1,705,343

소하천정비(보조) 912,343 0 912,343

401 시설비및부대비 912,343 0 912,343

01 시설비 912,343 0 912,343

1)지도 감정 소하천 정비사업 912,343 0 912,343912,343,000원

재해위험지구정비(특교세)(보조) 175,000 0 175,000

401 시설비및부대비 175,000 0 175,000

01 시설비 175,000 0 175,000

1)증도 우전 해수욕장 방파시설 보수보강사업

175,000 0 175,000175,000,000원

재해위험저수지정비(보조) 926,000 508,000 418,000

국 379,000 379,000 0

군 547,000 129,000 418,000

401 시설비및부대비 926,000 508,000 418,000

국 379,000 379,000 0

군 547,000 129,000 418,000

01 시설비 922,342 504,342 418,000

1)신의 구만1 재해위험저수지 정비

418,000 0 418,000418,000,000원

소하천정비(전환) 1,400,000 1,200,000 200,000

401 시설비및부대비 1,400,000 1,200,000 200,000

01 시설비 1,391,600 1,192,800 198,800

1)도초 월포소하천 정비사업

298,000 198,600 99,400

1)압해 신용소하천 정비사업

298,000 198,600 99,400

경정 298,000,000원

경정 298,000,000원

03 시설부대비 8,400 7,200 1,200

1)도초 월포소하천 정비사업 시설부대비

2,000 1,400 600

1)압해 신용소하천 정비사업 시설부대비

2,000 1,400 600

경정 2,000,000원

경정 2,000,000원

농업생산기반정비 32,861,989 34,389,759 △1,527,770

국 6,223,142 7,985,351 △1,762,209

도 10,708,700 10,958,793 △250,093

군 15,930,147 15,445,615 484,532
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기반 22,089,712 19,396,922 2,692,790

국 2,722,142 1,004,352 1,717,790

도 8,429,500 7,784,500 645,000

군 10,938,070 10,608,070 330,000

흙수로구조물화사업(보조) 725,000 425,000 300,000

도 340,000 340,000 0

군 385,000 85,000 300,000

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 300,000 0 300,000

1)20년 흙수로 구조물화사업 300,000 0 300,000300,000,000원

배수개선사업(보조) 2,722,142 1,004,352 1,717,790

국 2,722,142 1,004,352 1,717,790

401 시설비및부대비 2,722,142 1,004,352 1,717,790

국 2,722,142 1,004,352 1,717,790

01 시설비 2,442,903 860,661 1,582,242

1)압해 복룡지구 배수개선사업

930,843 860,661 70,182경정 930,843,000원

국 930,843 860,661 70,182

1)지도 감정지구 배수개선사업

1,512,060 0 1,512,0601,512,060,000원

국 1,512,060 0 1,512,060

02 감리비 269,439 137,439 132,000

1)지도 감정지구 배수개선사업 132,000 0 132,000132,000,000원

국 132,000 0 132,000

03 시설부대비 9,800 6,252 3,548

1)압해 복룡지구 배수개선사업 시설부대비

3,860 6,252 △2,392경정 3,860,000원

국 3,860 6,252 △2,392

1)지도 감정지구 배수개선사업 5,940 0 5,9405,940,000원

국 5,940 0 5,940

소규모기반정비사업(보조) 675,000 0 675,000

도 645,000 0 645,000

군 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 675,000 0 675,000

도 645,000 0 645,000

군 30,000 0 30,000

01 시설비 675,000 0 675,000

1)지도읍 자동2구 1705-5 배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)지도읍 광정리 산250-1 탄동리1840 농업용수

개발공사 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)지도읍 자동리 542-1 적거리 미곡처리장 주변

농업용수개발공사 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해읍 학교리 286-287 주변 배수로설치공사

25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)압해읍 대천리 875-2 장감리 152-5 농업용수

공사 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)임자면 대기리 2176 용배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)임자면 이흑암리 1614-4 침수지역 배수펌프

공사 20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)임자면 대기리 2378-1 이흑암리 1614-1 농업

용수개발공사 25,000 0 25,00025,000,000원

도 25,000 0 25,000

1)임자면 대기리 2575 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)자은면 백산리 623 배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)자은면 한운리 729-1 배수로 공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)자은면 백산리 산282-14 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)자은면 유각리 553-2 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)비금면 월포(죽치) 배수로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)도초면 죽년 1472 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)도초면 수항 제수보 2개소 설치공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)흑산면 문암체육관 배수로 정비공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)하의면 대리 농로포장공사 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)신의면 하동리 68-97 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)장산면 팽진리 500,101 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)장산면 도창리 348-6 배수로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)안좌면 산두마을 배수로 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)안좌면 존포 배수로 정비사업 30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)안좌면 산두(대책) 농로포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원

도 30,000 0 30,000

1)암태면 신석리 2915-1 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)암태면 기동리 1621-4 농로포장공사

20,000 0 20,00020,000,000원

도 20,000 0 20,000

1)자은면 고장리 농포포장(교부금)

30,000 0 30,00030,000,000원

농업용수 10,772,277 14,992,837 △4,220,560

국 3,501,000 6,980,999 △3,479,999

도 2,279,200 3,174,293 △895,093

군 4,992,077 4,837,545 154,532

농업용수 360,277 304,837 55,440

201 일반운영비 60,777 13,337 47,440

01 사무관리비 60,777 13,337 47,440

1)신안군 방조제 기네스북 등재 수수료

47,440 0 47,44047,440,000원

401 시설비및부대비 20,000 12,000 8,000

01 시설비 20,000 12,000 8,000

1)낚시금지구역 안내판 제작 및 보수

20,000 12,000 8,000경정 20,000,000원

지방관리방조제보수공사(보조) 6,002,000 11,962,000 △5,960,000

국 3,501,000 6,980,999 △3,479,999

도 500,200 1,494,293 △994,093

군 2,000,800 3,486,708 △1,485,908

401 시설비및부대비 6,002,000 11,962,000 △5,960,000

국 3,501,000 6,980,999 △3,479,999

도 500,200 1,494,293 △994,093

군 2,000,800 3,486,708 △1,485,908

01 시설비 5,960,351 11,907,345 △5,946,994

1)도초 외남지구 국가관리방조제 개보수공사

496,400 995,590 △499,190경정 496,400,000원

국 496,400 995,590 △499,190

1)비금 비아지구 국가관리방조제 개보수공사

496,400 995,590 △499,190경정 496,400,000원

국 496,400 995,590 △499,190
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)압해 가란촌전2지구 지방관리방조제 개보수공

사 456,688 995,590 △538,902경정 456,688,000원

국 228,344 497,795 △269,451

도 45,669 149,338 △103,669

군 182,675 348,457 △165,782

1)압해 매화1지구 지방관리방조제 개보수공사

456,688 995,590 △538,902경정 456,688,000원

국 228,344 497,795 △269,451

도 45,669 149,338 △103,669

군 182,675 348,457 △165,782

1)증도 노지남지구 지방관리방조제 개보수공사

456,688 995,590 △538,902경정 456,688,000원

국 228,344 497,795 △269,451

도 45,669 149,338 △103,669

군 182,675 348,457 △165,782

1)팔금 척석북지구 지방관리방조제 개보수공사

456,688 995,590 △538,902경정 456,688,000원

국 228,344 497,795 △269,451

도 45,669 149,338 △103,669

군 182,675 348,457 △165,782

1)팔금 사드라지지구 지방관리방조제 개보수공

사 397,120 995,590 △598,470경정 397,120,000원

국 198,560 497,795 △299,235

도 39,712 149,338 △109,626

군 158,848 348,457 △189,609

1)신의 대장동지구 지방관리방조제 개보수공사

397,120 995,590 △598,470경정 397,120,000원

국 198,560 497,795 △299,235

도 39,712 149,338 △109,626

군 158,848 348,457 △189,609

1)자은 유각지구 지방관리방조제 개보수공사

397,120 895,918 △498,798경정 397,120,000원

국 198,560 447,959 △249,399

도 39,712 134,388 △94,676

군 158,848 313,571 △154,723

1)비금 덕산2지구 지방관리방조제 개보수공사

397,120 895,918 △498,798경정 397,120,000원

국 198,560 447,959 △249,399

도 39,712 134,388 △94,676

군 158,848 313,571 △154,723

1)하의 뻘구미지구 지방관리방조제 개보수공사

397,120 995,590 △598,470경정 397,120,000원

국 198,560 497,795 △299,235

도 39,712 149,338 △109,626

군 158,848 348,457 △189,609

1)하의 장병가전지구 지방관리방조제 개보수공

사 496,400 496,400 0경정 496,400,000원

국 248,200 248,200 0

도 49,640 74,460 △24,820

군 198,560 173,740 24,820

1)18년 안좌 덕대지구 지방관리방조제 개보수사

업 658,799 658,799 0경정 658,799,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 329,399 329,399 0

도 65,880 98,820 △32,940

군 263,520 230,580 32,940

03 시설부대비 41,649 54,655 △13,006

1)도초 외남지구 국가관리방조제 개보수공사

3,600 4,410 △810경정 3,600,000원

국 3,600 4,410 △810

1)비금 비아지구 국가관리방조제 개보수공사

3,600 4,410 △810경정 3,600,000원

국 3,600 4,410 △810

1)압해 가란촌전2지구 지방관리방조제 개보수공

사 3,312 4,410 △1,098경정 3,312,000원

국 1,656 2,205 △549

도 331 661 △330

군 1,325 1,544 △219

1)압해 매화1지구 지방관리방조제 개보수공사

3,312 4,410 △1,098경정 3,312,000원

국 1,656 2,205 △549

도 331 661 △330

군 1,325 1,544 △219

1)증도 노지남지구 지방관리방조제 개보수공사

3,312 4,410 △1,098경정 3,312,000원

국 1,656 2,205 △549

도 331 661 △330

군 1,325 1,544 △219

1)팔금 척석북지구 지방관리방조제 개보수공사

3,312 4,410 △1,098경정 3,312,000원

국 1,656 2,205 △549

도 331 661 △330

군 1,325 1,544 △219

1)팔금 사드라지지구 지방관리방조제 개보수공

사 2,880 4,410 △1,530경정 2,880,000원

국 1,440 2,205 △765

도 288 661 △373

군 1,152 1,544 △392

1)신의 대장동지구 지방관리방조제 개보수공사

2,880 4,410 △1,530경정 2,880,000원

국 1,440 2,205 △765

도 288 661 △373

군 1,152 1,544 △392

1)자은 유각지구 지방관리방조제 개보수공사

2,880 4,410 △1,530경정 2,880,000원

국 1,440 2,205 △765

도 288 661 △373

군 1,152 1,544 △392

1)비금 덕산2지구 지방관리방조제 개보수공사

2,880 4,082 △1,202경정 2,880,000원

국 1,440 2,041 △601

도 288 612 △324

군 1,152 1,429 △277

1)하의 뻘구미지구 지방관리방조제 개보수공사

2,880 4,082 △1,202경정 2,880,000원
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,440 2,041 △601

도 288 612 △324

군 1,152 1,429 △277

1)하의 장병가전지구 지방관리방조제 개보수공

사 3,600 3,600 0경정 3,600,000원

국 1,800 1,800 0

도 360 540 △180

군 1,440 1,260 180

1)18년 안좌 덕대지구 지방관리방조제 개보수사

업 3,201 3,201 0경정 3,201,000원

국 1,601 1,600 1

도 320 480 △160

군 1,280 1,121 159

가뭄항구대책 1,980,000 626,000 1,354,000

401 시설비및부대비 1,980,000 626,000 1,354,000

01 시설비 1,980,000 626,000 1,354,000

1)압해 복룡4리 저류지 개발사업

250,000 50,000 200,000

1)압해 송공리 저류지 확장사업

100,000 20,000 80,000

1)압해 가룡1리 저류지 개발사업

300,000 0 300,000

1)증도 우전1지구 저류지 확장사업

24,000 0 24,000

1)자은 신흥저수지 확장사업 120,000 0 120,000

1)자은 송산리 저류지 개발사업 170,000 0 170,000

1)안좌 읍동(마진)저수지 확장사업

310,000 0 310,000

1)임자 저동방조제 저류지 확장 토지매입

150,000 0 150,000

경정 250,000,000원

경정 100,000,000원

300,000,000원

24,000,000원

120,000,000원

170,000,000원

310,000,000원

150,000,000원

누수저수지보수사업(보조) 280,000 0 280,000

도 84,000 0 84,000

군 196,000 0 196,000

401 시설비및부대비 280,000 0 280,000

도 84,000 0 84,000

군 196,000 0 196,000

01 시설비 280,000 0 280,000

1)누수저수지 개보수사업 280,000 0 280,000280,000,000원

도 84,000 0 84,000

군 196,000 0 196,000

누수저수지개보수사업(보조) 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

01 시설비 50,000 0 50,000
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부서: 안전건설과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)저수지 안전진단 용역 50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000
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